[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2014  № 1392
О внесении изменений в приложение к постановлению
 администрации города Кемерово от 30.12.2011 № 176
«Об установлении тарифов на услуги муниципального спортивного автономного учреждения города Кемерово «Стадион «Химик»

В соответствии со ст. 45 Устава г.Кемерово
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Кемерово от 30.12.2011 № 176 «Об установлении тарифов на услуги муниципального спортивного автономного учреждения города Кемерово «Стадион «Химик» следующие изменения:

1.1. Раздел «Прочие услуги» читать в следующей редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам И.П.Попова.

Глава города                                                                                         В.К.Ермаков

ПРИЛОЖЕНИЕ
       к постановлению администрации

города Кемерово

от 05.06.2014 № 1392
ТАРИФЫ

на услуги муниципального спортивного автономного учреждения города Кемерово «Стадион «Химик»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	Прочие услуги

	1.
	Посещение аттракциона «Батут»
	10 мин

20 мин
	60,0

100,0

	2.
	Посещение киносеанса:

	                                                                           на  открытой арене
	1 билет
	100,0

	                                                                           в VIP  помещении
	1 билет
	150,0

	3.
	Услуги  фитнес – центра «Гимнастика»

	3.1.
	Самостоятельные занятия

	Абонемент « Доброе утро» с 9-00 до 12-00
	Без ограничений
	1200,0

	12 занятий
	1000,0

	Абонемент « Свободный»   с 12-00 до 17-00
	Без ограничений
	1000,0

	Абонемент «Престиж»    с 17-00 до 21-00
	12 занятий
	1500,0

	 8 занятий
	1200,0

	Абонемент « Полный день»   с 9-00 до 21-00
	Без ограничений
	2300,0

	12 занятий
	2000,0

	 8 занятий
	1800,0

	Карта выходного дня с 18-00 до 21-00 пятница; с12-00 до 17-00 суббота
	Без ограничений
	1200,0

	Абонемент « Студенческий»  с 12-00 до 21-00
	8 занятий
	1750,0

	Разовое посещение с 12-00 до 21-00
	 1 занятие
	250,0

	3.2.
	Занятия в группе под руководством тренера

	Групповое посещение с 12-00 до 17-00
	12 занятий
	2400,0

	 8 занятий
	1900,0

	Групповое посещение с 17-00 до 21-00
	12 занятий
	2500,0

	8 занятий
	2000,0

	Разовое посещение с 12-00 до 21-00
	1 занятие
	350,0

	3.3.
	Персональные занятия с тренером

	Индивидуальная программа  с 12-00 до 21-00
	 1 занятие
	800,0

	4 занятия
	2400,0

	 8 занятий
	4500,0

	12 занятий
	6200,0

	3.4.
	Составление  индивидуальной  программы

	500,0

	Примечание: продолжительность одного занятия -1 час.

Начальник управления делами                                                   В.И. Вылегжанина